
 
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 

D.R. n. 87/2022 

Prot. n.  1097 del 22/11/2022 

 

Oggetto:  Rinvio della data delle elezioni delle rappresentanze studentesche negli organi di Ateneo 

e proroga dei termini per la presentazione delle relative candidature. 

IL RETTORE 

Richiamato il D.R. n.84, prot. 1085 del 10/11/2022 avente ad oggetto “Elezioni rappresentanze 

studentesche negli organi di Ateneo: Senato Accademico, Dipartimento Unico di Ateneo, 

Consiglio di Amministrazione, Nucleo di Valutazione e Presidio della Qualità” 

Richiamato l’art. 6 del suddetto D.R. relativo all’indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche 

negli organi di Ateneo in un’unica tornata elettorale prevista per il giorno 24 novembre 2022; 

Considerato che il Decreto di indizioni delle elezioni è stato pubblicato sul sito di Ateneo in data 10 

novembre 2022 e, alla data odierna, non risultano pervenute candidature per la nomina di 

un/una rappresentante degli studenti in alcuni Organi di Ateneo; 

Ritenuto pertanto necessario rinviare la data delle elezioni delle rappresentanze studentesche e i relativi 

termini per la presentazione delle candidature in tutti gli organi di Ateneo; 

 

DECRETA 

Art. 1 – La data delle elezioni delle rappresentanze studentesche, con le modalità di cui al D.R. n.84, prot. 

1085 del 10/11/2022 avente ad oggetto “Elezioni rappresentanze studentesche negli organi di Ateneo: Senato 

Accademico, Dipartimento Unico di Ateneo, Consiglio di Amministrazione, Nucleo di Valutazione e Presidio 

della Qualità”, è rinviata al 15 dicembre 2022, dalle ore 9 alle ore 17. 

Art. 2 – Le relative candidature, presentate attraverso la sottoscrizione e la trasmissione al Rettore (indirizzo 

e-mail rettore@unidav.it) dell’apposita dichiarazione di cui all’Allegato 3 del D.R. n.84, prot. 1085 del 

10/11/2022, dovranno pervenire entro il 12 dicembre 2022. 

 

                                                                                                                   Il Rettore 

                                                                                                                    Prof. Giampiero Di Plinio 

 

mailto:rettore@unidav.it

